10. Exaudivit Dominus deprecationem meam; Dominus orationem meam suscepit.

11. Erubescant, et conturbentur vehementer omnes inimici mei; convertantur, et erubescant valde volentes.

## PSALMUS VII.

Pro se contra Saelem orat, ut ipse ob innocentiam servetur, ille vero ob peccata puniatur.

1. Psalmus David, quem cantavi Domino pro verbis Chusi, filii Gemini.

2. Domine Deus meus, in te speravi; salvum me fac ex omnibus persecutoribus meis, et libera me.

3. Ne quando rapiat ut leo animam meam, dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.

4. Domine Deus meus, si feci iniquum, si est iniquitas in manibus meis,

5. Si reddidi retribuendis mihi mala, decidam merito ab inimicis meis iustis.

6. Persequatur inimicus animam meam, et comprehendat; et conculcet in terra vitam meam, et gloriam meam in pulvere deducat.

7. Exsurge, Domine, in ira tua; et exaltare in finibus inimicorum meorum;

8. Et exurge, Domine Deus meus, in propeho quod mandasti;

9. Et synagoga populorum circumdabit te.

Et propter hanc in altum regredere, 9. Dominus iudicat populos.

Iudica me, Domine, secundum iustitiam meam, et secundum iustitiam meam super me.

10. Conservetur nequitia peccatorum; et diriges iustum, et scrutans corda et renes, Deus.

11. Iustum adiutorium meum a Domino, qui salvos facit rectos corde.

12. Deus iudex iustus, fortis, et patientis; nunquam irascitur per singulos dies?

13. Nisi conversi fueritis, gladium suum vibrabit; arcum suum tetendit, et paravit illicum.

14. Et in eo paravit vasa mortis; sagittas suas ardentibus efficit.

15. Et ecce paravit iniustitiam; concepit dolorem, et peperit iniquitatem.

16. Lacum aperuit, et effodit eum; et incidit in foveam quam fecit.

17. Convertetur dolor ejus in caput ejus, et in verticem ipsius iniquitas ejus descendet.

18. Confitebor Domino secundum iustitiam eius; et psallam nomini Domini sistibili.

## PSALMUS VIII.

Dei magnificentiam predicat a miris ejus operibus, praesertim hominis atque a Deo Christi exaltatione. Psalmus est propheticus.

1. In finem pro torcularibus, Psalmus David.

2. Domine, Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificentia tua super caelos.

3. Ex ore infantium et lactentium profecisti laudem propter inimicos tuos, ut destruas inimicum et altorem.

4. Quoniam video caelos tuos, opera digitorum tuorum, lunam et stellas quas tu fundasti,

5. Quid est homo, quod memor es ejus? aut filius hominis, quoniam visitas eum?

6. Minuisti eum paulo minus ab angelis; gloria et honore coronasti eum;

7. Et constituisti eum super opera manuum tuorum.

8. Omnia subiecasti sub pedibus ejus, oves et boves universas, insuper et pecora campi,

9. Volucres caeli, et pisces maris qui perambulavit semitas maris.

10. Domine, Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

## PSALMUS IX.

Gratias agit Deo, quod se, et alios afflictos ab hostium injuria liberavit; orat ut id perpetuo faciat impios evitans, et piis iocopes defendens. Quare hic Psalmus in divinis apud Hebraeos recitatur.

1. In finem pro oculis filii, Psalmus David.

2. Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo; narrabo omnia mirabilia tua.

3. Et exultabo in te, Domine, quoniam non est oblitus pauperum clamorem.

4. Miserece mei, Domine; vide humilitatem meam da inimicis meis.

5. Qui exalta me de portis mortis, ut annuntiet omnes laudationes tuas in porta filie Sion.

6. Exsultabo in salutaris tuo. Infrastruxisti gentes in interitum quem fecerunt; in laqueo isto quem absconderim comprehensus est pes eorum.

7. Cognosceat iudicium aedificans iustitiam. In operibus manuum suarum comprehensus est peccator.

8. Convertentur peccatores in infernum, omnes gentes quae obliviscuntur Deum.

9. Quoniam non in finem oblivio erit pauperis; patientia pauperum non peribit in finem.

10. Exsurge, Domine, non confortetur homo; iudicentur gentes in conspectu tuo.

11. Constitue, Domine, legislatorem super eos, ut sciant gentes quoniam homines sunt.

3. Lactabor et exsultabo in te; psallam nomini tuo, Altissime.

4. In convertendo inimicum meum retrorsum; infirmabuntur, et peribunt a facie tua.

5. Quoniam fecisti iudicium meum et causam meam; sedisti super thronum, qui iudicas iustitiam.

6. Increpasti gentes, et perit impius. Nomen eorum delicti in aeternum, et in seculum seculi.

7. Inimici defecerunt franes in finem, et civitates eorum destruxisti.

Perit memoria eorum cum sonitu;

8. Et Dominus in aeternum permanet. Paravit in iudicio thronum suum;

9. Et ipse iudicabit orbem terrae in equitate, iudicabit populos in iustitia.

10. Et factus est Dominus refugium pauperi; adiutor in opportunitatibus, in tribulatione.

11. Et sperent in te qui noverunt nomen tuum, quoniam non dereliquisti quærentes te, Domine.

12. Psallit Dominus qui habitat in Sion; annuntiate inter gentes studia ejus;

13. Quoniam requirens sanguinem eorum recordatus est; non est oblitus clamorem pauperum.

14. Miserece mei, Domine; vide humilitatem meam da inimicis meis.

15. Qui exalta me de portis mortis, ut annuntiet omnes laudationes tuas in porta filie Sion.

16. Exsultabo in salutaris tuo. Infrastruxisti gentes in interitum quem fecerunt;

17. In laqueo isto quem absconderim comprehensus est pes eorum.

18. Cognosceat iudicium aedificans iustitiam. In operibus manuum suarum comprehensus est peccator.

19. Convertentur peccatores in infernum, omnes gentes quae obliviscuntur Deum.

20. Quoniam non in finem oblivio erit pauperis; patientia pauperum non peribit in finem.

21. Exsurge, Domine, non confortetur homo; iudicentur gentes in conspectu tuo.

22. Constitue, Domine, legislatorem super eos, ut sciant gentes quoniam homines sunt.

<sup>1</sup> Ps. 19, 3. Rom. 8, 18.

<sup>2</sup> Math. 7, 23 et 25, 41. Luc. 13, 27.

<sup>3</sup> Hebr. 16.

<sup>4</sup> 1 Par. 58, 9. Jer. 11, 20, 17, 10 et 20, 12.

<sup>5</sup> Job 15, 25. Isa. 50, 4.

<sup>6</sup> Hebr. 8, 7.

<sup>7</sup> Gen. 1, 23. Cor. 15, 26.

*Psalmus X secundum Hebræos.*

1. Ut quid, Domine, recessisti longe, despicias in opportunitatibus, in tribulatione?

2. Dum superbit impius, incenditur pauper. Comprenderunt in consiliis quibus cogitant.

3. Quoniam laudatur peccator in desideris anime sue, et iniquus benedicitur.

4. Exacerbavit Dominum peccator; secundum multitudinem ire sue, non quæret.

5. Non est Deus in conspectu ejus; iniquitate sunt viæ illius in omni tempore.

Auferuntur judicia tua a facie ejus; omnium inimicorum suorum dominabitur.

6. Dixit enim in corde suo: Non movebor a generatione in generationem, sine malo.

7. Cujus maledictione os plenum est, et amaritudine, et dolo; sub lingua ejus labor et dolor.

8. Sedet in insidiis cum divitiibus in occultis, ut interficiat innocentem.

9. Oculi ejus in pauperem respiciunt; insidiatur in abscondito, quasi leo in spelunca sua.

Insidiatur et rapit pauperem; rapere pauperem dum attrahit eum.

10. In laqueo suo humiliabit eum; inclinabit se, et cadet cum dominatus fuerit pauperum.

11. Dixit enim in corde suo: Oblitus est Deus; auerit faciem suam, ne videat in finem.

12. Exurge, Domine Deus, exaltetur manus tua; ne obliviscaris pauperum.

13. Propter quid irritavit impius Deum? dixit enim in corde suo: Non requirit.

14. Vides, quoniam tu laborem et dolorem consideras, ut tradas eos in manus tuas.

Tibi devotus est pauper; orphano tu eris adiutor.

15. Contere brachium peccatoris et maligni; quaeretur peccatum illius, et non inventietur.

16. Dominus regnabit in æternum, et in seculum seculi; percussit, gemitus, de terra illius.

17. Desiderium pauperum exaudivit Dominus; preparationem cordis eorum audivit auris tua,